
KANTONALNA JAVNA USTANOVA
"DOM ZA SOCIIALNO ZDRAVSTVENO ZBRINIAVAN.JE
OSOBA SA INVALIDITETOM I DRUGIH OSOBA"
SARNEvO, Nahorevskd 195

Broj: 25-1567/18
Datum: 03.09.2018.

Na osnovu 6lana 64. stav (1)tadka b) najniza cUena,6lana 70. st. 1.,3. i6. Zakona o javnim
nabavkama (,,s1. glasnik BiH", broj 39114), na preporuku Komisije za javnu nabavku bioj:2s-
1566/18 od 03.09.2018. godine, u postupku javne nabavke, isporuke i monta2e podzemnog
rezervoara za loi ulje za potrebe KJU ,,Dom za socijalno zdravstveno zbrinjavanje osobi
sa invaliditetom idrugih osoba", direktorica donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada

Clan l.
Prlhvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku, broj: 25-1566/18 od 03.09.201g. godine i
U.govoro poslovnoj saradnji za nabavku, isporuku i monta2u podzemnog rezeryoari za loZ
ulje u KJU ,,D9m za socijaln_o zdravstveno zbrinjavanje oioba sa invaliditetom i drugih
osoba", - dodjeljuje se ponuda6u :

,,E+E+E-ENERGY" doo Sarajevo,ulica Tvorniika broj 3, T10OO Sarajevo, ponuda
ponudaia broj: 167/2018 koja je protokolisana kod ugovornog organi pod'brojem 2s-
1545/18 dana 31.08.201g.godine, sa ponudenom cijenom oa ia.tea,oo' xl,tt (bez pDV-

a) kao najbolje ocjenjenom ponuda\u

Llan 2.

Prijedlog Ugovora o poslovnoj saradnji iz dlana 1. ove odluke, dostavit 6e se na potpis
izabranom ponudadu najkasnije u roku od 10 dana od dana okondanja postupka javne
nabavke shodno dlanu 89. stav 3. ZJNa.

Clan 3.

Za rzvrsenje ove odluke zaduiuju se iovlas6uju sluzba pravnih i kadrovskih poslova, sluzba
za servisne usluge I ishranu korisnika

Glan 4.

ova odluka objavit 6e se na web-stranici wrnrw. kjudom.ba, istovremeno s upu6ivanjem
ponuda6ima koji su u6estvovali u postupku javne nabavke, shodno 6lanu 70. stav (6) Zakona
o javnim nabavkama.

Clan 5.

o_va odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavrja se svim ponudadima koji su
udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o lavnimnabavkama.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:2s-
1460/18 od 14.08,2018.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procijenjena vrUednost javne nabavke bez pDV-a je iznosila je 49.900,00 KM.



Obavije5tenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 20.08,2018.godine broj
51 1-7-1-165-3-16/18.

Tenderska dokumentacija je objavljena na portalu javnih nabavki istovremeno sa
objavljivanjem obavjeStenja o nabavci.

Obavje5tenje o objavljenom obavje5tenju sa pozivom za preuzimanje tenderske
dokumentacije upu6en je na tri adrese i to:

'1. ,,Elmont" doo Zepde, Golubinja bb, 2ep6e
2. ,,Delta Petrol " doo Kakanj, e ati6i bb Kakanj
3. ,,E+E+E- Energy" doo Sarajevo, Tvornidka broj 3 Sarajevo

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom btol:25-252118 od 22.02_2018.godine i

Odlukom broj 25-983/18 od 29.05.2018 godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 03.09.2018. godine Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda broj 25-1565118 od 03.09.2018. iPreporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj:
25-1566118 od 03.09.2018. godine, u postupku javne nabavke Zamjene podzemnog
rczeNoata za lo2 ulje za potrebe KJU ,,Dom za socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa
invaliditetom i drugih osoba".

U postupku po izvje5taju o radu je utvrdeno je da je Komisija za javnu nabavku
blagovremeno ipravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je
sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrtleno sljedede:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 /jedna/

- da je blagovremeno zaprimljena I /jedna/ ponuda.

- da nije bilo neblagovremenih ponuda

- da nije bilo neprihvatljivih ponuda

- da je ponuda ponutlada ,,E+E+E-ENERGY" doo Sarajevo prihvatljiva,

- da cijena ponude ne prelazi procjenjenu vrijednost nabavke

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene 6injenice da je Komisija, pravilno i
potpuno, izvrsila ocjenu kvalificiranosti ponuarada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno
kriterijima iz Tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, direktorica ugovornog organa nije nasla razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke
Komisije za javnu nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponuclada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim
aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacuom.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je ponualad ,,E+E+E-ENERGY" doo
Sarajevo najbolje ocjenjen zbog:

najniZe cijene kako slijedi i ispunjenja uslova za kvalifikaciju na osnovu tenderske
dokumentacije:



Naziv / ime ponuclada Ponuclena cijena (bez PDV-a)

1. ,,E+E+E-ENERGY" doo Sarajevo 38.{96,00 KM

lzabrani ponuda6 je izabran primjenjuju6i kriterij najniZe cijene, koja je ponudena u iznosu od
38.1.96,00 KM (bez PDV-a)

lz navedenih razloga, primjenom 6lana 64. stava (1) ta6ka b) Zakona o javnim nabavkama,
odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moZe se izjaviti 2alba, najkasnije u roku
od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke. Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj
formi direktno, elektronskim putem ili preporudenom posiljkom. Zalba se podnosi u
dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:

1. Ponudadu: ,,E+E+E-ENERGY" doo Sarajevo , ul. Tvorni6ka broj 3, 71 000 Saraievo
2. Sl. za servisne usluge i ishranu korisnika

,\Sl.finansijsko radunovodstvenih poslova
( 4. /Sl,pravnih i kadrovskih poslova
\d ala


